
o a br 

ALPEATORIO.- mm e/23 227 

    

     

     

    

   

   

   
     

    

    

   
     

A 
| | AccistRo )y gara Wo 3 

| kl 1 0 MAR, 2004 q03- a - kb 

| RENCIA DE COMPAÑIAS al 0 A 

RESOLUCION No.04-G-Y-— (0006585 

VICTOR ANCHUNDIA PLACES — 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL (E) / 

CONSIDERANDO y 
. . 1 

mediante Resolución No. 97-2-2-1 ,2001489'dal 16 de abril de 1997 e inscrita en el Registro Mercantil 
ayaquil, el 15 de octubre de 1998'se declaró la disolución y se ordenó la liquidación de la compañía 
Y REPRESENTACIONES GUAYAQUIL S.A. “en liquidación”, empresa Sonstituída con domicilio en 
uayaquil, mediante escritura pública autorizada ante el Notario Segundo'del cantón Guayaquil el 28 
1966, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 3 de marzo de 1966; A 

a 

livirtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al señor Lic. Héctor Morán Triana a 
le emitió su nombramiento; Y : 

atribución del señor Superintendente de Compañías designar y remover a los liquidadores; 

B de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones Nos. 
Y del 26 de marzo de 2003 y, SFA-DFG-2004-002 del 9 de enero de 2004; 

RESUELVE 

LO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo del señor Lic, Héctor Morán Triana al señor Francisco lllescas 
el cargo de Liquidador de la compañía INMUEBLES Y REPRESENTACIONES GUAYAQUIL S.A. "en 

", y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el estatuto social a fin de 
s operaciones de liquidación. o 

l 

LO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil del . 
ncipal de la compañía, en el término de diez días contados desde su aceptación.   

FLO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servicio de Rentas Internas. 
ES 
d 

O, vuelva el expediente. 

UESE.- DADA y firmada en la Superiftendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

. 5 FEB. 2004 
. tór A undia Places 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL (E) 

   

3 
y Y 

nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, a y Y FEB. 2004 ” 

> 

' e N [EsfScanner] 

-": iva Mercantil 

  

“mBUTACI 

 



24723 

    

  

         

    

        

   

REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

1.- Certifico: Que con fecha de hoy: queda inscrita la 
Resolución No 04-G-IJ-0000685, dictada el 5 de 
Febrero del A Nor AE Esiegdente Jurídico de la 

Marzo del dos mil cuatro.- 

AB. TATIANA GARCIA PLAZ, 
REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

  

    
ATZO; Que la pállalo 

á A 7 

que contiene e Do , 

    

    
    

  

    
    

   

   
LEGAL: ANG AR 

AMANUENSE: SARAALARÍ$7 
COMPUTO: SARA CARRÍPE Pa SD 

ANOTACION/RAZON: ANGEL N, R 
REVISADO POR: hd.- 

    

 


